АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 марта  2017 г.  № 20

О внесении изменений в постановление администрации № 65 от
12.05.2014 года «Об утверждении Положения о Единой комиссии по

определению Поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
муниципального образования Бережковское  сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести  изменения  в  п.  4.6.1  Положения,  утвержденного

постановлением  главы  администрации  №65  от  12.05.2014  года   «Об
утверждении Положения о Единой комиссии по определению Поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  муниципального  образования  Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области» и читать его в следующей редакции:
«Единая  комиссия  вскрывает  конверты  с  заявками  на  участие  в  запросе
котировок и открывает доступ к поданным в форме электронных документов
заявкам на участие в запросе котировок во время и в месте, которые указаны
в извещении о проведении запроса котировок. Вскрытие всех поступивших
конвертов  с  такими  заявками  и  открытие  доступа  к  поданным  в  форме
электронных  документов  таким  заявкам,  а  также  рассмотрение  и  оценка
таких заявок осуществляются в один день.»

2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте

муниципального образования Бережковское сельское поселение.
4. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                       В.Б. Ожерельев

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е